[image: image1.png]PROTOCOLO 31216/2016 - 08/11/2016 16328

                  INDICAÇÃO Nº  2.753  /2016
                                 ASSUNTO: SOLICITA MANUTENÇÃO NAS BOCAS DE LOBO LOCALIZADAS NA CALÇADA DA RUA FRANCISCO GARRIDE, NO JARDIM DE LUCCA, COMO ESPECIFICA.
                                                Senhor Presidente:

                        INDICO ao Sr.  Prefeito Municipal, nos   termos do   Regimento Interno desta Casa de Leis, que se   digne S. Exa. verifica-se a necessidade de que se realize a manutenção das bocas de lobo localizadas na calçada da Rua Francisco
Garride, no Jardim De Lucca, precisamente, em frente aos nºs 30 e 87.
                       Trata-se de medida necessária, preventiva, e de segurança, pois facilitará o acesso dos motoristas que trafegam por essa via.
                       A medida ora proposta atenderá um apelo dos moradores e usuários daquela via pública, que anseiam por uma resolução favorável.

                SALA DAS SESSÕES, 08 de novembro de 2016.
                                                 DR. MARCO ANTONIO DE CAMARGO

     Vereador-REDE de Sustentabilidade